



## Nordan Administration ApS

GI Kolding Landevej 20  
7100 Vejle  
CVR-nr. 39891530

## Årsrapport 23.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.08.2020

---

**Søren Hager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordan Administration ApS

Gl Kolding Landevej 20

7100 Vejle

CVR-nr.: 39891530

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 23.09.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Søren Hager, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr. Resultatet er som forventet

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	2018/19
	kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>(15.888)</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>(15.888)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	(15.888)
<b>Resultatdisponering</b>	<b>(15.888)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	35.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.112</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>37.112</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.112</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(15.888)
<b>Egenkapital</b>		<b>34.112</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.112</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(15.888)	(15.888)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(15.888)</b>	<b>34.112</b>

# Noter

## **1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har et udlånstilgodehavende hos kapitalejer, Anpartsselskabet af 26.03.2010, på 35.000 kr. Lånet er ikke forrentet. Der er ikke afdraget på lånet i regnskabsåret.
